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preparation – Part 1: Manual metal-arc welding, gas-shielded 

metal-arc welding, gas welding, TIG welding and beam welding 
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EESSÕNA 

Dokumendi (EN ISO 9692-1:2003) on koostanud tehniline komitee ISO/TC 44 „Keevitus ja külgnevad 
protsessid“ koostöös tehnilise komiteega CEN/TC 121 „Keevitus“, mille sekretariaati haldab DS. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või jõustumis-
teatega hiljemalt 2004. a juuniks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad olema kehtetuks 
tunnistatud hiljemalt 2004. a juuniks. 

See dokument asendab standardit EN ISO 29692:1994. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi võtma kasutusele järgmiste riikide rahvuslikud 
standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Hispaania, Holland, Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Luksemburg, 
Malta, Norra, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, Saksamaa, Slovakkia, Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, 
Ungari ja Ühendkuningriik. 

Jõustumisteade 

CEN on standardi ISO 9692-1:2003 teksti ilma ühegi muutuseta üle võtnud standardina EN ISO 9692-1:2003. 

MÄRKUS Normiviited rahvusvahelistele standarditele on esitatud normlisas ZA. 

ISO 9692 üldise pealkirjaga „Keevitus ja külgnevad protsessid. Soovitused liidete ettevalmistuseks“ koosneb 
järgmistest osadest: 

 Osa 1: Teraste käsikaarkeevitus, kaarkeevitus kaitsegaasis, gaaskeevitus, TIG-keevitus ja kiirguskeevitus 

 Osa 2: Teraste kaarkeevitus räbustis 

 Osa 3: Alumiiniumi ja selle sulamite metallkeevitus inertgaasis ja elektroodkeevitus inertgaasis 

 Osa 4: Plakeeritud terased 
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SISSEJUHATUS 

Standardi ISO 9692 see osa määratleb keevisliidete servade ettevalmistamise iseloomulikud parameetrid ja 
toob kogumi nende sagedamini esinevatele väärtustele ja kujudele. 

Standardi ISO 9692 selles osas toodud soovitused on kogutud kogemuste alusel ja sisaldavad servade ette-
valmistuse mõõtmeid, mis üldiselt loovad sobivad keevitamistingimused. Rakendusalade laienemine teeb 
vajalikuks anda nende mõõtmete vahemikud. Määratletud mõõtmete vahemikud esindavad kavandamise e 
konstrueerimise piiranguid, mitte ei ole tootmiseks mõeldud tolerantsid. Mõõtmete vahemikud sõltuvad näiteks 
keevitusprotsessist, põhimetallist, keevitusasendist, õmbluse kvaliteedinõuetest jne. Standardi ISO 9692 selle 
osa iseloomu tõttu ei saa toodud näiteid käsitleda ainsa lahendusena liite tüübi valikuks. 

Erilised kasutusalad ja tootmistingimused (nt torujuhtmete konstruktsioonid) võivad olla kaetud teiste mõõtmete 
vahemikega, mis on määratletud teistes standardites ja kohandatud standardi ISO 9692 selle, põhiosaga. 

Päringud standardi ISO 9692 mis tahes tehnilise aspekti tõlgendamise osas tuleb suunata vastavasse 
ISO/TC 44 / SC 7 sekretariaati rahvusliku standardimisorganisatsiooni kaudu, millede täieliku nimekirja leiab 
aadressilt www.iso.org. 
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1 KÄSITLUSALA 

See standardi ISO 9692 osa määratleb servade ettevalmistuse tüübid terase käsikaarkeevitusele, kaar-
keevitusele kaitsegaasis, gaaskeevitusele, TIG-keevitusele ja kiirguskeevitusele (vt jaotised 3 ja 4). 

Seda kasutatakse servade ettevalmistamiseks täieliku läbikeevitusega põkkõmbluste ja nurkõmbluste korral. 
Osalise läbikeevitusega põkkõmbluste korral erinevad servade ettevalmistamine ja mõõtmed standardis 
ISO 9692 toodutest ja nende osas võib eraldi kokku leppida. 

Standardis toodud õhupilud detailide vahel on pilud pärast traageldamist e sildamist, juhul kui seda on 
kasutatud. 

Arvesse tuleb võtta õmbluste servade ettevalmistuse üksikasjade muutumist, kui see on asjakohane, et 
hõlbustada ajutiste juuretugede kasutamist, keevitamist ühelt poolt jne. 

2 NORMIVIITED 

Alljärgnevad nimetatud dokumendid on vajalikud selle standardi rakendamiseks. Dateeritud viidete korral kehtib 
üksnes viidatud väljaanne. Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike 
muudatustega. 

ISO 2553:1992. Welded, brazed and soldered joints — Symbolic representation on drawings 

ISO 4063. Welding and allied processes — Nomenclature of processes and reference numbers 

ISO 6947. Welds — Working positions — Definitions of angles of slope and rotation 

3 MATERJALID 

Standardi ISO 9692 selles osas toodud soovitused servade ettevalmistamise osas on sobilikud kõikidele terase-
liikidele. 

4 KEEVITUSPROTSESSID 

Standardi ISO 9692 selles osas toodud servade ettevalmistuse soovitused on sobivad alljärgnevatele keevitus-
protsessidele, mis on toodud tabelites 1 kuni 4. Võimalikud on ka erinevate protsesside kombinatsioonid. 

a) (3) gaaskeevitus; hapnik-gaaskeevitus; 

b) (111) käsikaarkeevitus; elektroodkeevitus; 

c) (13) kaarkeevitus kaitsegaasis, mis sisaldab: 

 (131) kaarkeevitus inertgaasis; MIG-keevitus; 

 (135) kaarkeevitus aktiivgaasis; MAG-keevitus; 

 (136) täidistraadiga kaarkeevitus aktiivkaitsegaasis; täidistraat-kaarkeevitus; 

 (137) täidistraadiga kaarkeevitus inertkaitsegaasis; täidistraat-kaarkeevitus; 

d) (141) Kaarkeevitus volframelektroodiga inertgaasis; TIG-keevitus; 

e) (5) kiirguskeevitus: 

 (51) elektronkiirkeevitus; 

 (512) elektronkiirkeevitus õhukeskkonnas; 
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